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Секој следен ден исто прашање,
не ме остава да живеам,
Не си до мене,
а во мене е, сета твоја сила.

Зошто,
Зошто ли сега од мене бегаш, 
Зошто, 
Зошто баш сега кога ми требаш? 
Зошто,
Зошто од љубовта се криеш, 
Зошто, 
на мене мислиш, а со неа спиеш?

Сево ова е лага голема 
одиш против сите правила,
Не е нормално, 
не се признава,
ме сакаш, сепак не ја оставаш 
Зошто бегаш од мене, зошто бегаш од мене,
Зошто бегаш од мене...

муз. и текст - Кристина Арнаудова и Весна Малинова
арр. - Дарко Тасев


Време е за крај
Лага е дека сме 
вљубени сеуште,
Двајцата се лажеме,
фатени во спомени,
Слики на ѕидови, 
и за нив се држиме дур тонеме.

Секој час на тоа мислам јас
се' што било некогаш,
не е причина.

Време е за крај,
да се затворат вратите,
Време е за крај, 
да се отворат картитe,
Да се признае се', 
да се признае се'.

Дека одамна, во очи не се гледаме,
ние одамна, во очи не се гледаме.

муз. и текст - Весна Малинова
арр. - Дарко Тасев


Не ме оставај
Те нема овде,
веќе 7-ми ден,
За ваква болка,
нема лек,
Во тие куфери ги спакува сите сни
целиот живот го стави во нив.

Не е лесно сега на крај,
не ми е лесно,
не ме оставај.

За сите грешки
сега плачам знам,
но бараш цена, голема,
Во мојот живот имав премногу падови,
но имав гордост да издржам јас.

муз. и арр. - Vasilis Piperis
текст - Весна Малинова 


Тој е Бог
И пак ме следи во ноќта, 
на други не дава рака,
Само мене тој ме сака, 
како некогаш.

И не знам дали е ова, 
само желба моја,
Можеби од љубов силна, 
јас го создавам да можам...

Пак да се смеам, 
и кога ќе го видам,
се' да заборавам.

Не можам да знам,
само чувствувам,
За мене е тој, 
за мене тој е Бог.

Пак ми плови во гради, 
и мојата љубов ја мами,
Да стигнам пак да сме сами,
како некогаш.

И не знам дали е ова 
само желба моја,
Можеби од љубов силна,
јас го создавам
да можам..

муз. и текст - Весна Малинова
арр. - Дарко Тасев


Прв и последен
Се' со времето,
се' е потешко,
Секој следен мај,
подалеку,
од себеси, од тебе,
И не е разумно...

До болка понизна,
пред светот љубезна,
а со себеси,
безмилосна,
а на своја кожа носам казна небеска...

Молчи мојот дом и јас

Никој од нас не е крив,
што сме сега јас и ти,
само траги длабоки,
и што сеуште,
те сакам тебе,
те сакам тебе

Никој од нас не е крив,
што сме сега јас и ти,
само сенки магливи,
и што сеуште,
те сакам тебе,
те сакам тебе...

Почеток и крај си ти на се'
прв и последен на свет,
Почеток и крај на мојот лет,
прв и последен...

Не сум убава како некогаш,
и на желбите не гледам,
ко на своина,
и така живеам..

Ех да беше мај,
оној убав мај,
што ме смееше до солзи,
и на своја кожа носев,
топли ветрови...

муз. и текст - Весна Малинова
арр. - Владимир Дојчиновски - Дојчин


Виновна за се'
За тебе не постои боја,
се' е црно бело, горе долу,
нема средина,
За тебе не постои срце, 
се' е ум и разум, 
лага или вистина 

Ти мене не ме чувствуваш, 
само ме гледаш,
Сепак не ме разбираш,
и секогаш 

Јас сум виновна за се',
за сите твои кризи,
Виновна за се',
јас сум само изговор, 
Во твојот свет ограничен,
јас сум виновна зарем не!

За тебе не постои душа,
ако не можеш да видиш,
Ти не разбираш, зар не,
Зарем не? 

Ти мене не ме чувствуваш, 
само ме гледаш,
Сепак не ме разбираш,
и секогаш 

Јас сум виновна за се',
за сите твои кризи,
Виновна за се',
јас сум само изговор, 
Во твојот свет ограничен,
јас сум виновна зарем не!

муз. и текст - Весна Малинова
арр. - Дарко Тасев


Немам срце за друг
Make up ставам и знам
ќе го облечам пак
оној фустан од лани, 
Парфем, стомак и врат,
капка, занес и пак
остануваме сами.

Немам срце за друг, 
и се вртам во круг, 
те замислувам тебе,
Немав време за нас, 
сега времето е,
затвор за моето срце.

Сега знам кој е кој, 
ти си чуварот мој, 
ја чуваш мислата моја,
Чуваш слики од нас,
и ме викаш на глас,
јас во ноќта те слушам.

муз. и арр. - Роберт Билбилов
текст - Весна Малинова


Плаче љубовта во нас
Колку лесно се заборава
сé што било некогаш
и никој веќе не слуша 
што е вистина.

Колку лесно се заборава
кога страста победува,
и секое ветување
не се признава...

Гасне љубовта
и за себе бара спас,
сосема туѓи јас и ти
секој за себе
безмилосни...

Плаче љубовта во нас
и за себе бара спас
сосема туѓи јас и ти,
секој за себе
и нема насмевки.

Колку лесно се заборава
сé што сме биле некогаш,
сé што тогаш вредело,
не вреди за нас.

Колку лесно се заборава,
во вени бура надоаѓа,
и секое ветување
не се признава...

Плаче љубовта во нас
оваа љубов бара спас...
секој за себе
и нема насмевки.

муз. и текст - Весна Малинова
арр. - Дарко Тасев


Malo vise ljubavi
Nisam bila uvek iskrena,
Znala sam da ispricam laz,
Da mogu ziveti i kad te ne bude,
Da me ugrijes...

Lagala sam, krila istinu,
Kada odes da te nebi bolelo,
A sada preklinjem
Svaku svoju rec, 
Sada kad nemam te...

I dajem svoju dusu angjelima,
Da vrate vreme,
I da ti dam

Malo vise ljubavi,
Mnogo vise istine,
I opet neka prodje sve,
Neka dodje kraj,
Ali znao bi sta osecam

Sada kad te nema...

муз. и текст - Весна Малинова
арр. - Кокан Димушевски


Haunting My Heart
Descending decisions.. at every turn in the road..
Forever defending.. some hand-me down spiritual code..
Is faith fed by fear, dear.. Could we be left without right..
Do you promise to meet me here..
to guide me through the tunnel of light..
and save me from night...

It always comes easy.. and it always leaves hard..
The shadows of “should be”..
Are the ghosts haunting my heart..

You know it ain’t easy.. to travel this far..
The shadows of “could be”..
Are the ghosts that live in the dark..
Haunting my heart...

Impending derision, with every risk that we take..
Devine imprecision, in every love that we make..
If pain pays the toll into heaven, then pleasure’s just a free ride to hell..
If deadly sins number seven, number eight must have some story to tell..

It always comes easy.. and it always leaves hard..
The shadows of “should be”..
Are the ghosts haunting my heart..

You know it ain’t easy.. to travel this far..
The shadows of “could be”..
Are the ghosts that live in the dark..
Haunting my heart... 

music & lyrics - Chaze Lounge
arr - Chaze Lounge & Vladimir Dojcinovski - Dojcin


By my side
I want you so bad, that I cant sleep at night
And when I m dreaming I can see only your face.
I want you so bad, that I cant live this life without you, 
And the only way to survive, is having you,
By my sidе...

I want you so bad, I want you so much,
I don’t like the sun and the moon,
I don’t like the sea without you, 
I want you so bad...

Whats everything worth,
Whats everything worth,
When you are not here by my side,
When you are not here...
Whats everything worth, and this life no good,
Without you here by my side
If you are not here...

I want you so bad, that I cant sleep at night,
And the only way to survive, is having you, 
By my side...

I want you so bad, I want you so much,
I don’t like the sun and the moon,
I don’t like my world without you,
I want you so bad...

Music: Kristina Arnaudova and Vesna Malinova
Lyrics: Kristina Arnaudova
Piano: Davor Jordanovski
